
令和

各 位

三

会

第47回三条杯争奪麻等学校剣道大会の

開催中止のおしらせ、お詫び

2年

条

長

3 JJ 8 II 

剣道 会

堀内靖記

こ

n,'ril

・
ヽ
‘芥／・

-
'
，
 

拝啓

日頃より、本大会の開催に関しましては、多大なるご協力を頂いており ますこと衷心よ

り感謝申し上げます。

さて、地元高校生の剣道の実力向上の為、 46年間続けて開催してまいりました本大会を

本年も行うべく準備致してまいりました。

しかしながら、この度の新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止等の情勢を考え、諸般

の事情に鑑み、本年度は本大会を開催中止とさせて頂く こととなりました。

皆様方の本年度開催への御協力に大変感謝申し上げますと共に、 これからも変らぬ御支援

をお願い致し御報告とさせて頂きます。

敬具

L.,_ 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



